АДМИНИСТРАЦИИ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2025                                                                                                         № 83
станица Кавказская

О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 19 апреля 2012 года № 82 «О создании комиссии по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района»

В связи с возникшей необходимостью, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 19 апреля 2012 года № 82 «О создании комиссии по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района» (прилагается).

2. Постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 29 декабря 2023 года № 378 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 19 апреля 2012 года № 82 «О создании комиссии по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского  поселения

Кавказского  района                                                                         И.В.Бережинская
                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кавказского  сельского поселения

Кавказского района

от 26.03.2025 №  83
СОСТАВ

комиссии по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района
	Бережинская

Ирина Васильевна
	- глава Кавказского сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии;

	Акопян

Артур Сосикоевич
	- заместитель главы Кавказского сельского поселения Кавказского района, заместитель председателя комиссии;

	Каштанова

Анна Александровна
	- ведущий специалист администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Карпенко

Елена Алексеевна
	- ведущий специалист администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Трубачева

Лина Александровна
	- ведущий специалист  администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Баранова

Александра Ивановна
	- специалист МБУ «Учреждение благоустройства «Луч»;

	Тупикин

Александр Александрович
	- атаман Кавказского хуторского казачьего общества (по согласованию);

	Максимов

Георгий Николаевич
	- настоятель Свято-Никольского Храма (по согласованию);

	Генер

Евгений Викторович
	- начальник ОП ст. Кавказская ОМВД по Кавказскому району, подполковник полиции (по согласованию).

Глава Кавказского сельского  поселения

Кавказского  района                                                                         И.В.Бережинская